

## PACHET CURATENIE

I.D.: 55500090

---

Data publicarii	25.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.646,23 RON - 3.646,23 RON

---

Descriere: ACHET CURATENIE 396555 8 ZEWA H IG DELICATE 3 STR 50 8 PACHET 1,66 LEI 664,50 LEI 19% 378058 METRO PROFESSIONAL ROLAHARTIE 2 STRATURI 100M80 1 BUCATA 8,32 LEI 665,60 LEI 362786 ASEVI DETERGENT UNIVERSALMIO 1L50 1 BUCATA 9,61 LEI 480,50 LEI 19% 361331 ARO SERVETEELE UMEDE PENTRU MOBILA 40BUCATI 50 1 BUCATA 2,80 LEI 140,00 LEI 19% 391134 OTI 10 SACI GALBENI 120L 20 1 BUCATA 4,90 LEI 98,00 LEI 19% 374623 FINO SACI MENAJ HD ECONOMY 20BUC 60L50 1 BUCATA 3,49 LEI 174,50 LEI 19% 548483 ARO SAPUN LICHID 5L 5 1 IMPAC. INFOLIE9,57 LEI 47,85 LEI 19% 104271 PRONTO DETERGENT LEMN5IN1 750ML10 1 BUCATA 9,17 LEI 91,70 LEI 19% 285134 PRONTO SPRAY LEMN CLAS300ML10 1 BUCATA 9,99 LEI 99,90 LEI 19% 383267 PERIND GALEATA DREPTUNGHIULARA CU STORCATOR15 L6 1 BUCATA 12,93 LEI 77,58 LEI 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI120 1 ROLA 5,01 LEI 601,20 LEI 19% 383245 PERIND COADA EUCALIPT 1,1 M 20 1 BUCATA 1,74 LEI 34,80 LEI 19% 355206 ARO MATURA CU FIR LUNG +COADA10 1 BUCATA 5,69 LEI 56,90 LEI 19% 402246 ZIZIN APA PLATA (DISPENSER)19L10 1 BIDON 17,82 LEI 178,20 LEI 9% 512109 Returnabile/Taxa 10 23,50 LEI 235,00 LEI 9%

---